puies in lapsum corruimus nec quisquam est, 
‚qui mortis servicium valeat ‚preterire, necesse 
est igitur, ut, quod humana imbecillitas prop» 

- ter sui mfirmitatem firmare non poterit, ut hoo 
"Iitterarum et- testium robore solidetur, No- 
tum igitur esse cupimus universis. Christi fide- 
Iibus tam presentis temporis quam futuri, quod. 
nos, divina inspirante misericordia, propter bo- 
num et utilitatem civitatis nostre Parchem om- 
nern -libertatem, quam ipsa civitas a predepes- 
sorıbus nostris, dominis videlicet ipsius civita* 
tis, hactenus dinoscitur habuisse, ıpsı libetain 
concedimus, nolentes ipsam privare jure suo 
et libertate, quam ipsa civitas poterit predeces 
sorum nostrorum privilegiis protestari. Ipsam 
eciam civitatem nostram sub nostra assumimus 
protectione, quam eciam, prout condecet, vo:. 
umüs et tenemur pacis presidio confovere, de 
sua libertate nıchil diminuentes, immo pociub 
ampliantes, ‘ut. cohabitatores et commiansores. 
Bargimige Chronik, 8 

- 

7 
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— Yujus civitatis hac kiberfate valeant conversüri, 
Ut autem hec rata permaneant et inconvulsa, - 
presentem litteram nostram 'huic civitati dedi- 
mus sigilli nostri munimine roboratam. Da- 
tum Parchem, anno domini MCCLXV, in die 
beate Agathe virginis et martırıs.“ 5 Feb. 1265, 
2 Siegel an rothen feidenen Schuuren,. beide aber 
verletzt. 3 

Nr. 9, die Vidimation: „Nos Kristianus, 
ghardianus fratrum mmorum in Parchim, to- 

tusgque conventus. ibidem recognoscimus -nap 
vidısse privilegia burgensium predicte civitatis 
an hec verba: „In nomine“. et - 

- Nr, 6. Markgraͤflich Brandendurgiſche Beflss 
nahme von der ‚Stadt Parchim, vermurplich nach 

Eu „Ot, et Al, (Otto et Albertüs,) dei gracia 
. marchiones Braudeburgenses, universis ca 
stellanis, burgensibus, mılitibus, armigeris « 

omnibus in castro Parchem, civitate et termi- 
nis attinentibus commorantibus salutem et bo- 
nam voluntatem, Discretiogi vero duximus 
resentibus litteris intimandum, quod castrum 
archem et eivitatem cum omnibus bonis at 

nentibus ab avunculis nostris ducibus Saxonie 
emimus satıs care. Propterea ‚bonum militem - 
pariter .et prefectum, certum in signum certe 
confidencie, dominum Conradum de Stendal, 
marescalcum. nostrum, exhibentem presentia 

‘ ad vos.transmittimus, exorantes, quantum ipsi 
onorem. debere et ‚obedienciam impendatis, 

. donec personaliter veniamus vel alıquem loto . 
sul duxerimus stfluendum, non metuentes, quod 
Jibertates vestras et jura ın alıquibus paciemur 
diminui, sed crescere in singulis. et augeri, 
quad omnibus in Parchem largius ostendemus, -